
СРЕДНО УЧИЛИЩЕ 
“МАКСИМ РАЙКОВИЧ”- гр. ДРЯНОВО 

тел.факс: 0676/7-21-56 Директор, 0676/7-41-50 Счетоводство 

email: info-700204@edu.mon.bg 
 

ЗАПОВЕД 

№ РД-04-1209 

12.09.2025 г. 

 

 На основание чл.259, ал.1, чл.106, ал.1 от ЗПУО, чл.31, ал.1 т.6 от Наредба 

№15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и 

другите педагогически специалисти /ДВ. Бр.61 от 02.08.2019 г./ на министъра на 

образованието и науката и Протокол № 10/11.09.2025 г. на Педагогически съвет 

 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

Форми на обучение в Средно училище „Максим Райкович“ – гр. Дряново, през учебната 

2025/2026 година, както следва. 

• Дневна; 

• Самостоятелна. 

   Настоящата заповед да се доведе до знанието на преподавателите и учителите ЦОУД, 

срещу подпис, за сведение и изпълнение. 

           Контрол по изпълнение на заповедта ще изпълнявам лично. 

 

 

 

 

Катерина Стефанова:  
Директор на СУ „Максим Райкович” 

гр. Дряново     

 

 

 

 


